
Uchwała Nr 79/5/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania dyrektora Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

) oraz art. 8 ust. 4 ustawy z dnia  

31 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 207, poz. 1230), w związku z art. 68 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 i 1662) – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Adama Zielezińskiego, za Jego zgodą, na stanowisko dyrektora Muzeum  

im. Jacka Malczewskiego w Radomiu na okres 5 lat, to jest od dnia 1 stycznia 2015 r.  

do dnia 31 grudnia 2019 r. 

2. Powołanie, o którym mowa w ust. 1 stanowi nawiązanie stosunku pracy na czas określony. 

3. Warunki pracy i płacy określi Marszałek Województwa Mazowieckiego w odrębnym 

trybie. 

 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała Nr 1057/44/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

29 maja 2007 r. w sprawie powołania dyrektora Muzeum im. Jacka Malczewskiego  

w Radomiu. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


